1

莒南县政务中心管理办公室
关于调整 2018 年度政务公开工作领导小组

的通知

各科室：

为贯彻落实《中华人民共和国政府信息公开条例》，加强对中

心政务公开工作的组织领导和协调推进工作，经研究，决定调整

中心政务公开工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组 长：邱继礼 县政务服务中心管理办公室党组书记、主任

副组长：赵广果 县政务服务中心管理办公室党组成员、副主任

崔 燕 县政务服务中心管理办公室党组成员、公共资源交易

服务中心主任

成 员：殷明顺 县公共资源交易服务中心副主任

袁 华 县公共资源交易服务中心副主任

鲁成名 县政务服务中心管理办公室综合科科长

夏丽红 县政务服务中心管理办公室政府采购科科长

韩东松 县政务服务中心管理办公室政策法规科科长

彭修娜 县政务服务中心管理办公室财务科科长

陈 武 县政务服务中心管理办公室工程交易科科长

张扬广 县政务服务中心管理办公室投资服务中心主任

纪翔翔 县政务服务中心管理办公室考核督查科科长

徐 超 县政务服务中心管理办公室产权交易科科长

文学红 县政务服务中心管理办公室土地交易科科长

领导小组下设办公室，赵广果同志兼任办公室主任，袁华、

2

鲁成名负责政务公开工作领导小组办公室的日常协调、调度、落

实工作。

莒南县政务服务中心管理办公室

二〇一八年四月二十三日